
 

Училиштен натпревар по Англиски јазик 

во ООУ „Круме Кепески“ – Скопје 

 

V одделение: (максимални 100 поени) 

1. Јана Марковска – 98 поени (продолжува на општински) 

2. Дамјан Младеновиќ – 75 поени (продолжува на општински) 

 

VI одделение: (максимални 100 поени) 

1. Веда Ефремова – 83 поени (продолжува на општински) 

2. Лука Илиев – 81 поен (продолжува на општински) 

3. Григор Муратовски – 76 поени 

4. Благоја Лукароски – 73 поени 

5. Роберт Коцевски – 47 поени 

 

VII одделение: (максимални 70 поени) 

1. Никола Николовски – 56,5 поени (продолжува на општински) 

2. Ања Димитровска – 53,5 поени (продолжува на општински) 

3. Мартин Иваноски – 53 поени 

3. Теона Василевска – 51,5 поени 

4. Теодора Узунова – 36 поени 

5. Јована Алексоска – 34,5 поени 

6. Александар Серафимовски – 31 поен 

 

 



VIII одделение: (максимални 100 поени) 

1. Давид Колевски – 88 поени (продолжува на општински) 

2. Исидора Митевска – 68 поени (се откажува поради друг натпревар) 

3. Ивана Павловска – 51 поен (продолжува на општински) 

 

IX одделение: (максимални 70 поени) 

1. Јоана Поповска – 57,5 поени (продолжува на општински) 

2. Тамара Мирческа – 56,5 поени (продолжува на општински) 

3. Марија Ѓоревска – 55,5 поени 

3. Матеј Илиев – 55,5 поени 

4. Анастасија Василевска – 46 поени 

5. Марија Дивјакоска – 44,5 поени 

6. Магдалена Трајковска – 38 поени 

 

 


